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Joukkoliikennejärjestelmien vertailu etenee 
 
 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen kehittämiseen tähtäävä vertailu etenee eri 
vaihtoehtojen vaikutusten arviointiin. Työn tavoitteita on hiottu ja vaihtoehtoja kehitetty 
vertailua varten viime keväänä hyväksytyn seudun liikennepoliittisen ohjelman pohjalta. 
Ohjelmassa todettiin joukkoliikenteen kehittämisen tarve. Vertailu on osa kaupunkiseudun 
liikennejärjestelmäsuunnitelman uusimista (TASE 2010). 
 
Vertailtavat perusvaihtoehdot ovat bussiliikenteeseen perustuva järjestelmä, rataverkon 
hyödyntämiseen perustuva pikaraitiotie, lähijunaliikenteeseen perustuva vaihtoehto ja 
katuverkossa kulkeva raitiotie. Katuverkossa kulkevasta raitiotiestä tutkitaan suppeampi ja 
laajempi vaihtoehto. Järjestelmästä riippumatta tavoitteena on yhtenäinen seudullinen 
lippujärjestelmä. 
 
Vaihtoehtoja tarkastellaan sekä itsenäisinä ratkaisuina että mahdollisesti rinnakkain 
toteutettavina järjestelminä. Esimerkiksi katuraitiotietä voitaisiin kehittää vaiheittain 
yhdessä lähijunaliikenteen kanssa siten, että ne olisivat myöhemmin osa 
pikaraitiotiejärjestelmää. Kaikissa vaihtoehdoissa bussiliikenne on mukana ainakin 
täydentävänä vaihtoehtona. Vertailun toisessa vaiheessa vaihtoehtoja karsitaan tai 
yhdistellään. 
 
Joukkoliikennejärjestelmiä verrataan syksyn aikana toisiinsa muun muassa liikenteellisten, 
taloudellisten, sosiaalisten ja ympäristövaikutusten suhteen. Myös vaikutuksia 
yhdyskuntien kehitykseen arvioidaan. Apuna käytetään päivitettyä kaupunkiseudun 
liikennemallia (TALLI). 
 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennejärjestelmien vertailu on ajoitettu tälle vuodelle. 
Työn pohjalta jatketaan kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnittelua ensi vuonna.  
Tavoitteena on saada aikaan yhteinen näkemys ja myöhemmin aiesopimus 
kaupunkiseudun joukkoliikenteen kehittämisestä. 
 
TASE 2025 -työssä ovat mukana Tampereen seudun kunnat yhteistyössä Tiehallinnon, 
Pirkanmaan liiton, liikenne- ja viestintäministeriön, Ratahallintokeskuksen sekä 
aluekeskusohjelman kanssa. Joukkoliikennevertailun tekee WSP LT-konsultit Oy 
konsulttiryhmänsä kanssa. 
 
Lisätietoja: 
 
www.tase2025.fi 
 
suunnitteluryhmän puheenjohtaja, tilaajapäällikkö Risto Laaksonen p. 020 716 6302 
(Tampereen kaupunki) 


